
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ: 02.756.151/0001-08 

Rua Manoel Elpidio de Carvalho, s/n — Centro 
Sim6es —  Piaui  

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 001/2020 

OBJETO: Aquisição de  notebook.  

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de licitações e determino a contratação da empresa 
DIONISON PEREIRA ARAÚJO - ME (CNPJ: 27.254.755/0001-79), para a prestação dos citados serviços. 

Publique-se. 

o 

Simões - (P , 28 de—N  io de 2020. 

PEDRO Iç.TODIO DE ÇARVALHO 
PRESI ENTE DA CÂMARA 

CPF: 160.438.983-49 

Rua Manoel Elpidio de Carvalho, n° 84 — Centro — Fone (Oxx) 89 3456-1256/99990 7712.CEP 64.585-000 
— Simeies (PI)  e-mail:  camarasimoesPhotmalcom 



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

14 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 28 de Outubro de 2020 • Edição IVCLXXXVI

e 
CÂMARA MUNICIPAL DE SlMÕES 

CNJ>J: 02. 7S6.1S1/0001-08 
Rua Manoel E(pídio de Carvalho, s/n-Centro 

Simões - Piauí 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA OE UCTAÇÃO NI 001/2020 

OBJETO:Aquiiição ele notebool 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de c01ura10. 

Ratifico a orielltJçio tknica da C.om~o Perma entt de Lídtaçlles e d.etermino a coolJatação da ~ r= 
DIONISON P,EREIRA AAAlÍJO • ME [ONPJ: 27.25U 55/0001-791 pm a prestação dos citados se~. 

Pvbllque-se. 

• CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES 
CNPJ: 02.756. 151/0001-08 

Rua Manoel-Elpidio de Carvalho, s/n- Ce.ntro 
Simões- Piauí 

CÂMARA MUNIOPAL DE SIMÕES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 002/2020. Cont ratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES - PI. Contratado: 
J LUCAS DANTAS SAlES (CPF: 022.124,853-60}, Objeto: Prestação de serviços de 
fiscalização de obra. Recursos: Orçamento Geral. Valor: R$ 7.501,13. Assinatura: 
21/07/2020. 

SIMÕES (PI),, 21 de julho de 2020. 

Presidente da CPL. ><.. 

CÂMARA MUNICIP.Al DE SIMÕES- PI 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Ucítatório n 002/2020: Modalidade: Dispensa. Objeto: Prestação de 
serviço5 de fiscaliiação de obra. Ratifico a orientação técnica da Comis..são p.ermanente 
de Licitações e determino a contratação de: LUCAS DANTAS SALES (CPF: 022.124.853· 

60). 

CÂMARA MUNJClPAL DE SIMÕES 
CNPJ: 02.756.1 Sl/0001-0III 

Rua Manoel Elpidio de Carvalb.o, s/n- CenttQ 
SiMõcs - J>iaul 

PftOCEDIMENTO DE lll5PENSA ,0[ LICITAÇÃO NII 00l./2fl20 

OIJETO: Prest~o do Sfflllios do O,ca lzaç:la do obra. 

A.UIJN'l'O: Ra1ilbção • ce~o do a>ntralo, 

Rat1flco o orleot•çlo ,.,,,1,.. d• Cornbslo P<!rm•nont• d<> Udl•çõ,,• t determino ~ .::oMrataÇto da empresa wc:.o.s DANTAS 
SALES ICl'F: 022.124.853-60). PiR ~ Pl'n~çSo dOIS diodo< 141Viços. 

Slmõl!'.5-P~ 21 do juito de 2010. 

W~--PW 1 Arl. .--

CPf: 160.438,983-411 

CÂMARA MUNICIPAL IDE SIMÕES 
CNPJ: 02.7S6.1S1/0001·08 

ESTADO [)Q PIAUÍ 
CÃMAM MUHICIPAl OE S.MÔES 

E){TAATO OE CONTRATO nt 001/2020/TP 

TOMADA DE PREÇOS nt 001/2010. CONTRATANTT: Cim ara Munõci~I de Sim~ , OOrm!ATAOA: REIS 
CONSTRUÇÕES ElREll (CNPJ: tL. 98.556/0001-761. OBJETO: ""eitação de ser\/iç,,s de reforma do prédio da Cãrna/'2 
Munl(]pat FQN'll 00 RECI.JRS(): Orçamento Ger~ do Munlcíplo no exuárlo 2020; VALOR ESTIMA DO: RS 
412.541,7·6. VIGtNCIA: De~o com o pl:Jnode t r.Jb~lho. A.$$1 A'AJM: 21/07/2020. 

IPREFBITIJRA MUNICIPAL OE CA.NAVIEIRA - PI 
"Uma CanllVÍeira de todos" 

EXTRATO PARA PUBIIICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRA./PI 

PROCE5SO ADMINISTRATIVO N' : 041/2020 - CPL/PMC 

DIS~NSA DE LICITAÇÃO N': 017 /2020 

CONTRATO ADMINISTIIATIVO N": 039/2020 

CONTRATANTE: MUNICÍP O DE CA AVIEIRA/PI 

CONTRATADO: OI AMICA DISTRISUIDORA DE MEOICAMENTOS EI REU - EPP (C PI n• 28.868.821/0001-

631 

OBJETO: Contração de empresa e~pedallzada para a aquisição de 600 lselsceril:0$1 testes r:lpldos IGG/IGM 

p ra testagem da COVIO 19, em atendimento as necess clades da Seo-et ri M unid p;il ele Saúde, como 
medida de p~nção e combate a emergêrida de 1,aúde p(ibllca decorrenl<! do novo Coronavfrlfl (COVIO 

191, no Município de Cilnavlelra/PI 

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trínta mll re·aisl 
fUNOA.MIENTO l EGAl: Art. 4", CtJput, da lei n• 13.979/20 

FONTE DOS REOJRSOS: FPM, IC , IPVA, ISS, IPT\J, FMS e demais Recursos Próprios 

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2020 

Cimrvieira/PI, 23 de outubro de 202.0. 

JOAN DE Al.BUQ.UERQUE ROCHA 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


	Page 1

